
*

g IúL a

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 2017.03.06.01-TP

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI/CE, toma público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 03 DE ABRIL
DE 2017, às 14H 30MIN, estará realizando licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, critério
de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, tombado sob o n° 2017.03.06.01-TP, com fins a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO, o qual encontra-se na integra no na Sede da Comissão, situada
a Av. Coronel José Cícero Sampaio, n° 663, Centro - Pacoti/Ce. Maiores informações no endereço
citado, pelo Fone: (851 3325-1413, no he . e "S:00h às 12:00h._

A SER PUBLICADO DIA 17 DE MARÇO DE 2017.

(JORNAL O POVO E DOE)

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E RECURSOS HÍDRICOS

O

»4ric »

V
Av. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413

CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8



/ÿ0DE//Í
W 346
iT

Wd 30

DIÁRIOOFICIALDOESTADO SÉRIE3 ANO IX N '053 FORTALEZA,17DE MARÇODE 2017

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS V 2017.03.06.01-7 P.
\ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, torna público, para conhecimento dos
interessados, que no próximo dia 03 DE ABRIL DF. 2017. às I4h30min. estará realizando licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS.

de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, tombado sob o n° 2017.03.U6.U1-TP. com fins a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
MWl lENÇÀO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO, o qual encontra-se na íntegra no na Sede da Comissão, situada a Av. Coronel José
Cícero Sampaio. n° 663, Centro - Pacoti/CE. Maiores informações no endereço citado, pelo Fone: (85)3325-1413, no horário de 08:00h às 12:00h.

cnicrio

*** *** ***
EM AIM) DO CEARÁ - SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DF QUIXEKAMOBIM - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL V 1603.01/2017. Á Pregoeira do SAAfc de Quixeramobim. toma público para conhecimento dos interessados que. no próximo dia

de Abril de 2017 às 09:00hs. na sede da Comissão de Licitações, localizada na Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570. Centro, estará realizando licitação.
cujo objeto c o Registro de Preços para contratação de serviços de impressão e envelopumento de faturas de água dos usuários da zona rural.
conforme especificações contidas no Anexo 1 - Termo de Referência do edital, o qual se encontra disponível no endereço acima, no horário de
07.30li as 11:30b e das !3:30h às I7:30h. bem como no endereço eletrónico: www.tcin.ee.gov.br/lieitaeoes. Quixcramobim-CE. 16 de Março de
2017. Cláudia Valéria Dantas da Silva - Pregoeira.

*** *** ***
ESTAIK) DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.03.17.01
- O Município de Granja-CE, através de sua Comissão Permanente dc Licitação torna público que sc encontra a disposição dos interessados o Edital
na Modalidade Pregão Presencial N° 2017.03.17.01, Sessão Pública marcada para o dia 30 de Março de 2017, às 09h, cujo Objeto é a Locação
de veículo ônihus. com motorista, para implantação do Projeto Brincando com o Esporte, no Município de Granja-CE. O referido
Edital poderá ser adquirido no Sito: www.tcm.ee.gov.frr/licij , , ,çs conforme FN-04 2015 c na Sala da Comissão dc Licitação, localizada na Praça da
Matriz, S/N®, (’entro, Granja-CE, no horário de 08h às I2h Granja-CE, 17 de Março de 2017. José Maurieio Magalhães Júnior -
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÃ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL V 008/2017/
FME/PP - O Pregoeiro comunica aos interessados que no próximo dia 30 de Março de 2017, às I4h, estará abrindo Licitação na Modalidade
Pregão Presencial N° 008/2017/FME/PP, cujo Objeto c a Prestação de serviços técnicos de consultoria e assessoria ao Sistema Municipal
de Educação, na área de planejamento, inonitorainento e controle financeiro junto a Secretaria de Educação do Município de
Caridade-CE. conforme Anexo I. O Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço: Rua Dr. Plácido Pinho, S N°.
Secretaria de Finanças-Caridadc-CE. a partir da publicação deste Aviso, no horário das 08h às 12h e no Site: www.tcm.ce.gov.hr- licitacoes.
Caridade-CE, 17 de Março de 2017. Raimundo Pinheiro de Lima Junior - Pregoeiro.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2017/FG/
PP - O Pregoeiro comunica aos interessados que no próximo dia 30 de Março de 2017, às 09h. estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão
Presencial N" 007 2017 FG PP. cujo Objeto é a: Aquisição de lanches, refeições prontas, coffee break, caldos, nas especificações
constantes no Termo de Referência para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Caridade-CE. O Edital poderá ser
examinado perante a Comissão de Licitação no endereço. Rua Dr. Plácido Pinho. S/N°. Secretaria dc Finanças, Caridade-CE, a partir da publicação
deste Av iso, no horário das 08h às 12h c no Site: www.tcm.cc.gov.br/licitacocs. Caridade-CE. 17 de Março dc 2017. Raimundo Pinheiro de
Lima Junior - Pregoeiro.

4>
FSC

MISTO

apart*6«fo!*M

FSC Ci 26031*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE -AVISO DF. LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N" 009 2017/FG/
PP - O Pregoeiro comunica aos interessados que no próximo dia 31 de Março de 2017, às lOh. estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão
Presencial N° 009 2017/FG/PP, cujo Objeto é a Prestação de serviços de assessoria técnica administrativa no Setor de RH, com
elaboração da GF'IP mensal, RAIS. DIRF. com envio dos relatórios dos servidores, acompanhamento dos parcelamentos e certidões,
junto à Receita Federal, junto ao Município de Caridade-CE. O Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço:
Rua Dr. Plácido Pinho, S/N", Secretaria de Finanças-Caridade-CE. a partir da publicação deste Aviso, no horário das 08h às I2h e no Site:
\v\\ w.tem.ee.gov.br licitacoes. Caridade-CE, 17 de Março de 2017. Raimundo Pinheiro de Lima Junior - Pregoeiro.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N* 001/
2017 - A Prefeitura Municipal dc Iraccma-CE toma público que no dia 18 de Abril de 2017. às 09h, na Sala da Comissão de Licitação, localizada
na Rua Delta Holanda, N° 19, Centro. Iraccma-ÇE, receberá Propostas para Contratação de empresa para execução da pavimentação e
drenagem da Rodovia (Av. Augusta Clementina de Negreiros) para duplicação da estrada de acesso a Sede do Município de Iracema-
CE - Terceira Etapa, incluindo o fornecimento de inão-dc-ohra, equipamentos e materiais, de acordo coin as Especificações Técnicas
(Anexo I). deste Edital. Modalidade: Concorrência Pública. O Edital poderá ser examinado perante a Comissão dc Licitação no endereço já citado.
Iracema-CE, 17 de Março de 2017. Rozemherg Aires Queiroz de Andrade - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI -AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA REGULARIZAÇÃO DE CERTIDÃO
FISCAL - PREGÃO PRESENCIAL N° 07.001/2017-SRP - Cujo OBJETO e a Seleção de Melhor Proposta para Registro dc Preços visando
Futuras c Eventuais Aquisições de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar da Rede Municipal de Ensino (com cotas reservada e exclusiva
para MF. c EPP). de responsabilidade da Secretaria Municipal dc Educação de Aracati-CE. O Pregoeiro do Município dc Aracati-CE CONVOCA
a Lmprcsa F. DE ASSIS RIBEIRO MARQUES-ME. CNPJ Nc 14.988.11/0001-62 arrematante dos Lotes: 04-E, 05-A, 05-B c 07-E do Pregão
supracitado, para regularização de CND Estadual, conforme Art. 43. § Io da LC N° 123/06, a partir da data desta publicação. Na Sede da Comissão
dc Pregão, no horário dc 08h às I2h. Aracati-CE, 16 dc Março de 2017. Antonio Wellisson Oliveira Cavalcante - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos - Aviso de Licitação - Tomada de Preços V 2017,03.14.002. Objeto: Contratação
dc uma Sociedade de Advogados para prestar serviços de Consultoria e Assessoria Jurídica de defesa da Secretaria de Saúde, Administração e F inanças

c Secretaria de Educação do Município de Morrinhos/CE, junto à Justiça do Trabalho, abrangendo recursos ao Tribunal Regional da 7a Regiào-TRT
7 c Tribunal Superior do Trabalho-TST, que se realizará no dia 04 de Abril dc 2017 (04/04 2017), às 09:U0lis. Referido EDITAL poderá ser adquirido
a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público. Fernando França Silveira - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 2017.03.13.001. Objeto: Aquisição
dc combustível c derivados do petróleo destinados a atender as necessidades das diversas Secretarias do Município dc Morrinhos/CE, que sc realizará

dia 2‘> dc Março de 2017 (29 03 2017), às 09:00hs. Referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de

expediente ao público. Fernando França Silveira - Pregoeiro.
no



—]
) 3

O POVO

BRASILSf XTA-Flll"\ 1/ [11 MAItÇO nt /

preto toton' 2017 05 1C4H TP. com •CONTRATAÇÃO 06 SERVIÇOS TÉCNICOS

PROf SSiONAIS ESl'£CiAi lZADOb NA A*VA 0£ ADVOCACIA PARA PRESTAR SERVIÇOS OE
ASSESSO RIA E CONSULTORIA JURÍDK JUNTO A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO BÁSICA.
SECRETARtA DE SAUOEE SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO

OE CAPISTRANO'CE, DE ACORDO COM AC ESPECIFICAçõES CONSTANTES OOANF XO i

DO EDITAI O

* tem
hC<Ano de

Perrreoooto 4m UaisçSõdo Munkkxjc.« «'«rloSSÿE comun*« . *
Abrti do 2017 Is 16h, na Soo da C P L kxaizede Rua Dr Osv.txf
iRouutsba-Cfc. etttni Raceoendo os Envsn**» cotmrndo HetxW*. a
supraata»1<F ptxmdánenfcj feittáórto. qua torn como Objartvo o Sek.i
para: Serviços especializado» Aaaessort* e Consultoria em truim
Municipal Oi* Infraettrutura •Deaonvoiv /mento Urbano. Os ml:*
EdXíMomanMOlofmaçda» noendereço •-jpreertedo. noboranodeer-.»
áe 17h®rtx*«urevá*do lWtrtone (*Lfl !iFT7 1084 Rem/tab»-CE, 1» <%
Mxchedo presidente tfeCormesao Permwant*d* L tcllacáo

ESTADO DO CEARÁ •PREFEITURA MUNICIPAL DE PACCJTI - AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA
DE PREÇOS N* 2017 03.06.01 TP A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA

DE PACOTUCE torna publico »*«» conhecimento dos interessai
que no proximo ova 03DE ABRIL DE 2017. I4h30mm. w.n realizando licrtaçi», na modaádL J
TOMADA DE PREÇOS critério de {Mgr, nnnto MENOR PREÇO GLOBAL tombado sob o n*
2017 03 06 01-TP com tin» a CONTRATACA O OE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DO SISTEMA
DE ItUMHIAÇÀO PÚBLICA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOT1/CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PRQJF 'O BÁSICO o <*MI encontraw r* no nm Serie
4» i <>«»«.*An utuede « Av Coronal JUM ‘,K.a»o Sampaio, n* M3. Cenho P»cq0tCE VLn
H pHuf o< • / H'* p 1gf » 14LV no tirano dg 06 001» *t1; 0C

PREFEITURA MUNICIPAL doa.
jade

i
au|)ra citado # no sitto ek»liòn*Co

fon« OxX(flÓ) 3326 1377 no
**MU"*+ tu CR

infect e no andaiaço
i qapíRuer duvr-t . nor tevor kgm para o
Franatco tA«n« vi«> do* Sente* o Pi

que» encontra-*» na
br/lratacoee
as 1300b í

e« g i i

> 06 OOti

ESTAOO HO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL OE RERIU
r. ««««a r*. asrfftftna m >nw ni i44ft TIPO MEN
08h3Omm cvvi roxeando Irrteçéo. na moo *. iade PREGÃO
PREÇO POR LOTE tonVjodo sob o if 2017 hi 40 1-PP
Género* Aiwnenticios destinado» a alrme* t>cêe Escolar do»
Município d» PacotPCE tudo conform* vpecificaçòes

o qual encontra-se n* integt»
t*3 Centro - Paco*CE Metor* no enderec •:

ron br%aESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA AVISO DE REVOGAÇÃO DE
LICITAÇÀO A Prefeitura MuroopM dm UBA '*RA-C£ mento sob o n* CNPJ «•07 736
07 com sada na Rua Juvénod Parara SU Oenlro - CEP 62 350000 UBAJARA-CÉ
sou Propoeiro. toma pubbco para oonbecr to dos nroreasadoa qua asU REVOGADO noa kormo»
doAd 40 LP n* 8 OOÔÿOS por razòaa da mt**; * >s® publ.ee dacorronla <1# falo suporvonianta a 'tolagéo

na Modalidade Pregfts PrasanciM n* 01 0CKV. /17-PP. tipo Manor Preço Global por Lola com data de
Abertura para o DIA 21 da MARÇO de 20 1 7. as 06 30b». na sala da Comissão Permanente de. Licitação - Rua Juvdncw Pmrmtra, 514 •C#r*ro •Ubajura-CF com objetivu da CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS TECNiCOS ESPECIALIZADOS NA ELABORAÇÃO E TRANSMISSÃO DAS
OBRIGAÇÕES FISCAIS E SOCIAIS. ENTRE ELAS 0CTF MENSAL GHP MENSAL DIRPJ
CAGED EVENTUAL. RAIS E DfRF ANUAL. BEM COMO O OEVIOO ACOMPANHAMENTO Ct
TO0AS AS CERTIDÕES NEGATIVAS DE CUNHO TRIBU1ÃRIO FEDERAL OC¬
RESPONSABíLIOADE DAS UNIDAOES ADMINISTRATIVAS 00 MUNICIFiO DE UBAJARA-Ct
Ut-atara CE.16 de Março de 201 /. FRANCISCO DAS CHAGAS LOURENÇOALVES

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUN! ALDCARACATl -AVISO 0€ CONVOCAÇÃO PARA
APRESENTAÇÃO DAS AMOSTRAS - PRFt > > PRESENCIAL N*07 00U2017ÿRP-Cu|v» OBJETO
éoStteçêc deMnlhof Propoatapem H.ÿ.6i . .lo Preço» yiaando FiXura* v Evnmuan AqurtMÇôea Hn
ginarcaaimanttcmMeliiÉdtMliiMwBndaa» u ardaliaiMMuni0if>aldaEh|t>o(BPWD0la4raaarvadBa
exdmtva p<ra ML e EPPv. de meponaaNÿ w» Secretaria Mufkcipa. da Educaçfto de AracatFCE O
Pruuoeiru do Muo* «yo do /-ac«ÊCE CON 'OCA a Empreítf* COMERCIAL RL VASCONCELOS
EIREU-ME CNP I Nf 216 715*0001 02 an: rataria doa toles 06 A e 0£ B do Preyâo sufraoTÿdo
omnt Aoraaontaçâo daa Amoatraa no Prazr» da 40 {Quaranto e Otto) horaa a partir da data deaia
pubbuiçAu f onlorme it«n 78do tditai A» t-rujstn* deverAo ser entregues na Sede da Secretary

Muv oc EducaçAo oco •< ado ••Hua Coro<>?J Mexandnno NP 1102 Centro AracalhCE.nohoráriod»
OBT és :7n3Úmtn Aracati-CE. 1« de Março da 2P17 Antonio Walliaaon Oliveira Cavalcante
Pregoeiro
_

541/0001-
atraves de

4

Referência
Samoa» n*
no hortno da 08 00n èa 12.00b NMon Mencrv do» Re»

na Sede da Comma

TMartn ào t enri •PreMtvm Menirlpal de Cboró - W1v> de 1 <
IA10I7-PP. A Prcÿtucim Ofk Mi do Município dc Chum irwiw f
intm-sMidnv <$* m» atúximu dia 30<W março dc 20-' ? á» 09 30h». |}
dc locitaçAo da Prcfcituni dc l horó. localizaria
\vciifdj( of ;ofr>I'ar.acam|x». n* 1410. Aliodot ru/jwo.( hnn» t
mcdalidurir PRFíTÁO PRFAENCIAL. CUK» objeto c ( uniratacâi
de %er>Tçu» de locação de trator mni«l* coro grades pera ar»«n

pecuária, pesca c recurso» hklrk-e» do Muainpe
CiVilufc» no 1> RVII ) DF RIU R» V IA ujostur» \

deX-Of’h.tN Anal

no i entro Admmi

Pb -i MbiePREFEITURA MUNICIPAL DE »ÔUATU - AVISO OE LICITAÇÃO - K
DE PREÇOS N* 2017.03 15 01-PMI-EXECUTIVA AOÿvV.PrÿnacrtedeLiCiiaçlteVvnapiitolico
oLdrtai cufO Objeteà a Contrataçãod«ompreaa eapectalvada para axoeutar oa serviço» de capina
da Unha d agua.poda arbdrea e pmtura da meio fto. na Sede•Dl»tritosdo Municípioda Iguetu CE.
am conformidade com o projeto bé»ico e planilhas orçamentaria» junto è Secretaria E&acutlva v
Serviços Urbano» do Municlpto da iguatu-CE rattorme Anexo i parte mlegiante deale Pmcosac
Mwiura da de Recetwnnmodos Enveicipe MaPMaçdna Protesta» no c>a 03da Abrilde2017.

O: 'nterossadoa torAo aceeao ao Edital na Sede da Conáasâo Permanenia de l-dlaçálo da
PrvtviiiaaMuninpaidu igualu-CE de»07h3Dnsnes HtOOrrãneda 13h30«ninèa 17h30mir.de Segunda
a Sexte Fe*a, Ifuatu-CE. 16 de Março de 2017 Leonardo Sousa de Freitas - President* da
Comi»»6o Permanentede Lichaçáo

AOO DO CEARÁ MA )-Ei T

DE f

\Krículturx. |
especttkraçdc»
cocontra-«c noendereçoacima, to hadriu

UWVSRSIOAOt 01D«Pat
OOCARM
eeO-ltflTORIADC
AOMlNISTftAÇAO sssàt Jtw

4a 09h.
r.- s,

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL 06 PACUJÁ C
comunica ao« .nierossadns que no pròwmo de 30 da Março de 2017 j
na modafcdat» PREGÃO PRESENCIAL N* 170301/2017 tufo obfato J
Fomeamemr da Mato*ud da Expodiantt Deainados ao» Programe»
Trabalho a A&saténoa Social do Murocipio de Pacuja •CE Oadita*. j
esta pubhcaçio no horano da OBbOOmin Aa 12b00min no ondareço dr

’

tf 32SCentio Pacujé-CE. 17 de Março de 2017 Franaaco Souse j

ESTAOO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL Dt IGUATU - AVISO DE PRORROGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL H* 2017 02 23 01-PMl-OiVERSAS Cu»o OBJETO 4 » Contralaofto de

nal (SMP) em rogima '>
teirdôntca» diç-tais (vo/ »

AVISO DE LICltAÇÃO

Pregão Eletrónico 02/2017
Objete contietaçào a«emprese para presi. iç*> de serviços oomuraale limpeza
hipienizaçâo e conservação obedecendo a i Edital e seus an»»™ Oisponivel no
'
_

e -tf endereço Centro M»<i >so * </apt
Vupr Roa interventor Francisoo Erivano Cr o#n 120, 3“ andar. Conto Juazeiro
do Norte-CE.CEP: «3010 015. desegunda aiexta feirn. 08Ó0 às 1Í00 >ÿ 13:00
ãs 17:00 Abertura das Propostas: 31/03/20’tés OObOC (boráno de Brasilia), no
andareço eletrónico citado

empresa Mpexali/ar» pxra prestaclM de Serviço de Telelorrix Mòvol P«e*wl
empreãeda por tveço .niUvto com torneamento de 200 (Duzentas) linha»
ooefonne vspeuitaçbes tonjuantes no Termo d» Referência a seus anexo» no SmbSo tie dim's/. .
Secrelanas <k> Mun-oixo de touatu-CE CREDENCIAWENTO E RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS
ESCRITAS DM J0 d» Março d» 2017. a partir da» 09h LOCAI. 0A AUDIÊNCIA PtJBUCA: Av. José
Holanda Montenegro. 5PN . Veneza igualu-CE. 15da Março da 2017 Leonardo Souza de Frallas
Presidam» d» Ccmrssao P«rraananU dc Licitação ESTAOO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL OE MAOALENA

PRESENCIAL N* ISO» 0112817 A Praeoarm da Piefcdur» do Mun«r>
dos Imaressados qua no pmnmo da 03de AM de 201

locatzada e Av ArtMo Costa Man. 306. Peihos asas» laahzann.
PRESENCIAL oieéno de xAgamanto menor pmço lomMdo eob oo* n

SIÇÃO OC CONJUNTOS MOTOBOMBAS SUBMERSlvf
HIDRAUUCO E ELÉTRICOS PARA ATENDER AS NE
0E AGUA E ÉSOOTOI DE MA0ALENA.CE. q qual encore» te na Meq'

AntomoCoMiVAaeaJOS Pnho» MA0ALEWLCE. ns
do TrOrnal He Confee do» Mumopose-m. ton ca aovzvz»-ÿ—I T.

EI TU RA MUNICIPAL DE KJUATU - AVISO 06 LICITAÇÃO - PREGÃO
02JTMt-DIVERSAS - Cu|0 Ob(elo » a ComrataçSo pessoa jundic»

do Mumclplo «m
Uniio no âmbito da
RECEBIMENTO DAS

stadodo Ceara) LOCAL DA
2017 Leonardo

ESTADO DO CEARA PREf
PRESENCIAL N* 2017.01.06
gera prestação da serviço» em publicidade de matéria» legal» de interesse
jornais de grande circulação. Dlérto Oficial do E»t*do e Diário Oficial da
diversas Secretarias do Município de Iguetu CE CREDENCIAME NI O E
PROÿSTASESCRITAS 0.a 28de Março de 2017.as08h (Horário do E
AUDIÊNCIA PUBLICA Av PaubnoFêi.» N* 312. Centro IguatuÿE. 16 de Março de
Souza de Freita*-Pre»klentedeComi*»áo Permanent» de Lktteçèo

1» A v Jl
Stívéflo de Paiva r- ««as Junior

Pró-Reitor de Admftilttraçao
c ir.v>

MN a A»

t!
•v

SWc?
%




